



Farsø Tri & Trim, ordinær generalforsamling 7.marts 2024 Formandens beretning

Beretning for året der gik 2023

Vi starter med januar hvor vi havde klub aften ned Stine Rex.

Stine fortalte om at være mor og ultraløber.

Super hyggelig aften med stegt flæsk og godt foredrag.

I februar løb Jørgen Jacobsen sit maraton nr. 600 til Valentins løbet i Hjallerup og den 16. marts i år nummer 700 i Vester Hornum... så engang i løbet at 2027 skal vi da have stor løbefest ved nr. 1000

Marts måned bød på generalforsamling hvor Carsten Thomsen takkede af som formand og jeg over tog posten. Marts var vi igen en flok der skulle til Vester Hornum og vise de røde farver. Alt fra rundeløbere til maraton blev der løbet.

Vi er jo en løbe klub så vi prøvede at lave nogle små hverdagsløb for at om vi kunne skaffe lidt flere medlemmer... Det blev til 5 onsdage i maj.

5 onsdage hvor der var rundeløb og halvmaraton samt et enkelt maraton.

På de 5 onsdage nåede vi 113 løbere og 9 nye medlemmer.

Højdepunktet blev at Tille og Stefan løb deres nr. 100 og 200 halvmaraton de 17 maj.

Så alt i alt en succes.

Vores grill fest blev aflyst men til gengæld var vi på tur til Ertebølle og motionere lidt og efterfølgende en stor is. Nogle fik en stor en (Altså is)

Ejgil var samme måned taget Roth og gennemførte ironman på 12:10 superflot.

Der var dog en mere der lige skulle prøve en ironman. Martin Pilgaard som blev nr. 2 i sin klasse. Stort tillykke med den fine præstation

Juni og juli gik med at få bestilt nyt klubbetøj da vi gerne skulle ha det klart til Farsø løbet. Vi fik tilskud på 36000 fra fonden sparekassen Farsø og 20500 ind i



Farsø Tri & Trim, ordinær generalforsamling 7.marts 2024 Formandens beretning

sponsorater. Der for kunne vi sælge en t-shirt og en jakke til 100 kr mod en normal pris på godt 750..

I august rent farsøløbet af stablen for 34 gang og løbet havde fået nye ruter da vi ikke måtte bruge Røjbæk vej mere.

Tros nye ruter dukkede der godt 600 op dog 100 mindre end 2022 men stadig godt besøgt.

Som traditionen tro i september skulle jeg næsten til at sige. Skulle der en til mors og løbe en tur på 100 mils. Det var en varm tur og mange havde det lidt hårdt under turen.

Vi fik nye stole i klubben. Dette kunne lade sig gøre ved at Britt fik søg fonden Himmerland om tilskud dertil. Der blev bevilget 12500 og vi kunne sidde sikkert igen.

22 sep. var også dagen vi tog på Farsø hotel for at spise fredags buffet i samme anledning havde vi en overraskelse i ærmet. Der skulle udnævnes et æresmedlem mere.

En som altid stiller op med hjemme bag og diverse lækre snacks til vores arrangementer og er først til at melde sig som frivillig ved løb.

SØS

Sidst i november skulle kæmpe nisserne op. De stod oppe fint pyntet i 1 ½ døgn inden de blev brændt af og handelsstandsforeningen ville ikke have nye op. Nu må vi se om de vender tilbage igen

December bød som sædvanligt på kalender løb for 20 gang.

Det var lavet lidt om på reglerne i 2023 så det ikke var møde point og hver km gav 1 point.

Deltagermæssigt var der 52 personer i klubben på de 24 dage lidt mindre end sidste år dog med mange hyggelige stunder.

Jeg siger tak for et forgangent år og vi ses mandage og onsdage i klubben



Farsø Tri & Trim, ordinær generalforsamling 7.marts 2024 Formandens beretning

Jeg vil slutte af med at vi holder 1 minuts stilhed for vores kære medlem (Marianne)
der gik bort i det forgangne år.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Allan H'.

Farsø D. 07-03-2024

Allan Hansen